— 1 —

共青团哈尔滨工业大学（威海）委员会
校团发﹝2021﹞8号

关于开展哈工大（威海）二级学院学生会

组织改革情况分类评估调研的通知

各学院团委：

根据《关于开展学生会组织改革情况分类评估调研的通知》

（中青明电〔2021〕31 号）和共青团山东省委的相关通知要求，

现就开展哈尔滨工业大学（威海）二级学院学生会组织改革情况

分类评估调研工作通知如下：

二级学院学生会应对照《关于推动高校学生会（研究生会）

深化改革的若干意见》规定的改革措施，于 11 月 27 日前完成改

革情况自评并按要求公开（模板见附件 1）,同时将自评报告、评

估备案表（附件 1、附件 2）上报团委邮箱 hitwhgqt@163.com。

共青团哈尔滨工业大学（威海）委员会

2021 年 11 月 24 日